

# Veli Görüşleri

Öncelikle "Youth has the Midas Touch" projesinde katkısı olan herkese çok teşekkür ederim. Projede görev almanın kızım için öğretici bir deneyim olduğunu düşünüyorum. Proje sayesinde iş birliği ve iletişim ve iletişim becerisi gelişti. Ayrıca projenin kızımın teknolojiyi doğru, verimli ve güvenilir bir biçimde kullanmaya katkısı oldu. Projenin hem insan ve hayvan hakları konusunda farkındalığı yükseltmesinin hem de farklı ülkelerden ve kültürlerden öğrencilerin birbirlerini tanımalarını sağlamanın önemli olduğunu düşünüyorum. Herkese teşekkürler.

Proje kızıma da bize de çok heyecan umut verdi. kızım yapabileceklerini hayallerini becerilerini işin içime dahil edebildiği bir öğrenme ortamının keyfini çıkarırken ürettikleri onun her defasında bir adım daha ilerlemesini kendini yapabileceklerini keşfetmesini sağladı. Bireysel ve grup halinde başarılarının verdiği hazzı yaşattı. Hayat yolunun başında bir genç için geleceğe umutla bakmasını saplayan paha biçilemez bir deneyim elde etti. Onlara tuttuğunuz ışığa ve emeklerinize sonsuz teşekkürler .

İlk önce teşekkürler ilgi ve alakanız için oğlumun ortaokuldan da İngilizceye ilgisi fazlaydı. Konuşmada iyiydi ama çeviri yapmakta biraz zorlanıyordu. Bu projede onu geliştirdiği daha da katkı sağladığını düşünüyorum. Web araçlarını kullanmada da yardımcı olduğunu düşünüyorum. Konuşması da ilerledi. Emekleriniz için tekrar teşekkür ederim.

Merhaba. Öncelikle böyle güzel çalışmalara önderlik ettiğiniz için teşekkür ederim. etwinning projesi kızımın sorumluluk alma becerisini geliştirdi. Ayrıca farklı ülkelerden yaşlıları ile ilişkileri dilinin gelişmesine katkı sağladı. Evde geçirdiği pandemi sürecinde verilecek projeler sayesinde vaktini verimli geçirdi böyle güzel projelerin devam etmesi dileğiyle. Sevgiler.

İngilizceye olan ilgisinin arttığını araştırma isteğinin geliştiğini takım çalışması içerisinde olmanın verdiği keyfi ve aynı zamanda sorumluluk sahibi olmanın önemini kavradığını düşünüyorum. Ayrıca bu salgın döneminde zamanını da verimli geçirmesine sebep oldu. Verdiğiniz emekler için tüm öğretmenlere teşekkür ediyorum.

Bu pandemi döneminde herkesin yalnızlaştığını düşünürsek böyle projelerin çocuklara katkısı inanılmaz. En azından ekip olmayı öğreniyorlar. oğlumun İngilizceye. Olan ilgisinin biraz daha arttığını düşünüyorum.İlginiz için teşekkürler.

Merhabalar. Çok yoğun çalıştığım için oğlumla bu konuda sohbet etme imkanı bulamadım doğrusu. Şu an bahsetti oğlum. Pandemi döneminde hem dil hem de sosyal açıdan oldukça yararlı olmuş görüyorum. Çok teşekkür ederim. selamlar.

Merhabalar öncelikle projede kızıma da yer verdiğiniz için çok teşekkür ederim. Gerçekten kızımın hem İngilizce hem de bilgisayar kullanımı konusunda epey yol katettiğini düşünüyorum. Ama en önemlisi bence aktif olarak bir projede yer alarak hem sorumluluk sahibi hem de sosyal bir birey olma yolunda yol katetmesi. Emekleriniz ve ilginiz için çok teşekkür ederim.

Öncelikle kızım her zaman yabancı dillere kültürler insanlara ilgi duymuş merak etmiştir. Bu projeye birlikte hem İngilizce ilgisinin arttığını hem de İngilizce kullanımı sırasındaki özgüveninin arttığını, ürettiği çalışmalarda ve katıldığı etkinliklerde gördüm. Yabancı kültürler ve insanlarla etkileşimin gerek dünya anlayışında gerekse gelecek planlamasında ufuk açıcı etkisine şahit oldum. Özellikle bu pandemi şartlarında bir nevi 4 duvar arasında hem gerçek bir sorumluluk bilinci sağlayan hem de eğlenip sosyalleşebileceği bir ortam oluşturan güzel bir proje oldu. Projede emeği geçen herkese teşekkürlerimi iletiyorum.

Merhabalar. Öncelikle oğluma bu projede yer verdiğiniz için teşekkür ederim. Bu projenin oğlumun İngilizceye olan ilgisini perçemlediğini düşünüyorum. Projede yer alan diğer öğrenciler ile etkileşim içinde olması sosyalleşme açısından da fark yaratırken içinde bulunduğumuz pandemi döneminde İngilizcesini geliştirmekte pratik yapma imkanı verdi. İlginiz ve oğluma olan güveniniz için sizlere teşekkür ederim.